
平成 29年 6月吉日 

 

JA共済杯 第 51回全日本リトルリーグ野球大会出場に伴う寄付金募集のお願い 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はリーグ活動にご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、仙台広瀬リーグ・荒町タイガースは先般行われました「全日本選手権東北連盟大会」

に宮城県第二代表として出場、厳しい戦いを勝ち抜き、見事優勝をおさめ 7月 21 日～23 日に長

野県上田市で開催される全国大会に東北連盟第一代表として出場する事となりました。 

 リーグとしては全国大会初出場（荒町タイガースとしては 40 年ぶり）ということで、チーム

一丸となり長野県上田市に勢いよく乗り込みたいと思っているところでありますが、昨今の長

距離バス料金の高騰が影響し、遠征移動費・宿泊費等の試算も膨れ上がっている現状です。 

 厳しい経済情勢の中、誠に恐縮に存じますが、「仙台広瀬リーグ全日本選手権大会全国大会出

場に伴う寄付金募集」を以下要項にて、皆様からのご支援を賜りたく、ご理解ご協力をお願い

申し上げます。 

 

募集期間 ： 平成 29年 6月 12日（月） ～ 7月 20日（木） 

寄 付 金 ： 1口「5,000円」 ※1口から受け付け致します。 

納入方法 ： 金融機関 七十七銀行 芭蕉の辻支店 （普通）５０１２８１７ 

       口座名義 永井 紀子（ナガイ ノリコ） 

        ※今回の寄付金用に開設した婦人部長名義の口座になります。 

納入連絡 ： 下記メールアドレスに件名を「全日本選手権寄付金」として、以下の内容を

記入の上、連絡をお願い致します。 

       ・お名前 

       ・郵便番号、住所 

       ・お振込み予定日 又は お振込み完了日 

・連絡先 kobashin2005eg@docomo.ne.jp ／ 080-2800-7427 

              ※事務局にて間違いのない振込照合をする為の内容記載としております。 

         ※個人情報は振込照合目的以外には使用致しません。 

使用目的 ： 選手・指導者・帯同父兄の遠征移動費、宿泊費その他遠征に必要な諸経費 

        

ご不明な点がございましたら、下記事務局までお問い合わせ下さい。 

 

皆様からのご支援、ご協力を糧とし、全国の頂点を目指して、仙台広瀬リーグ首脳陣、選

手、父母会、三位一体となって精進してまいりたいと存じますので、趣旨ご理解、ご賛同の

程、改めて宜しくお願い致します。 

 以上 

 

 

仙台広瀬リーグ・荒町タイガース会長 大泉 透 


